
今g-180A・ B
今S-200Aも B)
パーツリスト (レール部) 《

17

233

H8

III

73 230
5,お

53

46

20

?
217 15

SG

!6

221

23勢

14

/・214

!9

01

104 ‖0

!7
226

様
19
18

70

51B 204294
224

224 230
72

45

67
68

32

84

208

204鴻
217.9

129爵

彦/頻守28
∝

旧
224

2'3

/
H7

へ 208

,II

´
/く

十株式会社スズテツク

200

98 く207

9 7

224
217

猟

70

TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

79

21C

226

暉 ll'S

Υ
208

T
232

37

０３

　

　

‐５

１
ピ
に
Ｒ

獅
ヽ

２３２
カ

３２

＞

232

121

76

道と 232

/
許
削

辟20(l

渡 84

202

ヽ
、徽労

201

髯
予 211 疇

H 21ク

も、 eコ I`2

77

辟創
200-留

，鯵

ηア
ン
/＼
外
20

32

200

77
II

236

＼
′ イ

232

く < 2
τ

8b
236

猛
21

＼ 、 廊
お駐 201

貌ぞえ68

12 29

X 28

篭μ15 17

136

(236

ご

ミ
＼

ぞ9

17

謬 91
〆

96 く

鉱
!

8
第

朋

ぐ

10
＼

啜
19

①
29

餓

髯

29

137

29

10 17

/

く

22S

/

92

-10-

2

225

234

⑩
″217

217 236

%209 17

-11-…



―

盈

―

GS
200
180
B
B

備 考
GS
200A
180A

名 称

図

施

コ ド

レール520036-21010
〃  21020 (右 )

主駆動シャフト20035-41200
シャフト A

(B
″ -41210

″ 望120
″  (D)〃 ■ 12′10

20036-41020 〃  (A)
(B)〃  =41030

ローラーシャフ ト20103-40114

10 20013望 1101 レールス トッパーボルト

シャフトカバー11 20035-41080

12 2∞30■1116 ヒ キャッ

20112 3111113

14 2∞3041119 ガイド板
マワリ止メナット(M8)15 2∞33■ 1030

10 10支 と(B)16 20035「 41170
″  (A17 〃 ■1160

343418 21XX15「411 オイルレスベアリング
18 18丸  座19 〃 -419
22222麒X)41140 スプロケット(8丁 )20
車由径″1221 〃 望 l15(l

i(B)22 20021‐ 41117 イル レ

スペーサー23 2003}41090

24 〃 望 11(Ю
38V ― リー25 2αX14-410

軸径″1026 20000■31050 プーリー

軸径ω1275V27 〃 -31()60

軸径″1220釣8-41241 殻送ゴムローラー(B)28
車歯径ω1031 31ゴムロー29 2(X)04■09
グ4330 2∞34-41010 ゴムローラー

ベルト〒工栃31 2(X133望1360
M6ナット32 ″ -41020 マワ !

2(X)3531150 レールカバー (A)33

(B)34 〃 嗚 ユ 60
″   (C)35 20036 31020

(DI36 〃 -31凹
37 〃  31040 E

レール38 拗

39 ″ ■31140
ベルト張り金具40 2∞lX)望1030
シャフト41 20038-41230

42 20112-34120 チェンカバー

フつ11耳―弾 脚 ノ43
オビナット44 〃 望1010

20036-31080 アーム A45

GS
200B
180B

備 考
GS
200A
180A

名 称
図

施

ド

Bァーム )20036-3109046
〃 A47 〃  -31060
〃 B48 〃  -31070
″ C″  く狂49 20■12-34123

スプロケット(M丁 )50 ″ -44114
A2 3219丁  ) A2 B251 ″ -44115AB

20036-41040 ローラーシャフ ト52
シ ュ20112-4411753

54 ″ 主 4121
18条ローフ55 20108‐34133
20条56 ″  34134

プラシ取付羽57 20036-41060

釣 036-4(メ 70 ス レ ノヽ
°
一58

ブラシ (1859 20■ 2-34124
〃  (20)60 ″  34125

Ю36-41080 ス61
コー ドバン ド62 13201-41278
ボル ト63 20108-44149

圧 ネヾ64 〃  =44150

20112-44111 プ65
ゴムキ ャッラ66 20107-41018

ル ト67 〃 -4102ィ 4

スプリング68 20108 44120
2レー ト69 20112■ 4122

チ ェーン70 〃 望 4118
〃 -34120 チ ェー ンカバ ー71

軍由受 |72 ″ -44126

スペーサー73 20208-42303

目盛指示74 20112～ 44127

20112-4412875

76 別 34-41040

20108-36■ 14 ノズルスタンド77
エルボ ;78

"〔

86-4■ 50

テ ー79
ノ80 〃  -41160

ハンドルコック81 063∞対 l郷0
ニップル82 OG260-31212
ホースノズル83 2ω28■ 7114
ム84 20208-45316
ノズルプ i シ85 2(l以)6-働 101

0660併015260 ビニールホース

ホースバン ド87 OG710=12000
水    蚕20030-2711688

″ 望 7119 シャー89
パ ッキン901 1

CS゛ ′
'DALBCS―ユOoAもβ

多lγ 10 0tこつ。'

″ ‐4御 20



図

ド

流

91 2ω33 41050

GS
200A
180A

GS

200B
180B

備 考名 称

ナット

92 2(X130-47125 排水ホース

93 2∞35言31120

94 06252-52034
水受け金具
バルブツケット 20× ン  1

95 2∞36-31010 延長水受

96 20033-41040 ツリ金具
97 20035-21050 モーターベース元結

25W98 20113 31110 ギヤー ドモー トル

6μ F99 20035-41460 コンデンサ

100 20030-46119 スナップスイッチ

101 〃 望6120 ゴムキャップ
102 20208-48411 コー ドブッシュ

103 20030 36113B 電源コード(B)
104 29202-31050 ACソ ケッ ト
105 〃  41170 ウォーターバルブ

コードクランプ106 20033-41400

107 20035■31060 バルブベース

108 〃  31050 バルブカバー

109 〃 望 1340 ホース受け

110 29202-41030 Uボル ト
111 〃 望 五 ∞ ツケ ット %
112 20028」  7114 ホース ノズル

113 20035-41390 矢印マーク

114 〃 望 14∞ スイッチマーク

115 〃 -4140 カンスイマーク

116 〃 ■31200 注意マーク

117 〃 =21040 モーターカバー

118 200(X)望ユ (Xl モータースプロケット(9丁 )
119 センサマーク20035ド 41420

120 〃  -41470 注意マーク

121 2000阿1160 スプロケット(201)
122 20033-31130 アーム完結

123 〃 お1140 カ バ ー

124 セ ン サ

125

〃  -41570

〃 望 1580 ネジリバネ

126 〃  立 1制 U 板
127 〃  望 lm マイクロス イッチ

128 20080-36113A 電源コードA
129 20013-41112 遊動 ローラー

130 03003-■1020 ローラーチ ェン 半410,Дν

″ 、理131 〃 望 1028

132 〃 ■ 1030 ″ .3彪

133 ″ .34ゼ〃 望 1034
134 ″ .V〃 -41“6

′′,48ι135 ″  =411)48

M-25H136 035■ 0-00025 Vベル ト
137 遊動シャフ ト20013-41111

ド

個   数
CS
200A
180A

GS
2ω B
180B

備 考
図

充

名 称

17 17 M6X10200 01000-00610 六角ボル ト
34 34 M6× 12201 〃 -00612

ふン16X20202 〃 -0(る20
予18X12203 〃 ―(X)812
M8X16204 〃 対 0816
とヽ′[8X402o5 〃 ―(10340
Ⅲ13× 20206 01110-00320 十字穴付ナベ小ネジ

M4X12207 〃 迎 12
17 17 M6X10208 〃  く)0610

W16× 40209 〃 <l限0
M3× 8210 01113 00308 十字穴付 タッピンネジ

M6× 15211 01020-90615 チ ョウボル ト

212 01010「00612 六角穴付ボル ト M6′く`12

"13
213 o1200 0(X324 ハ角ナット

214 〃 -0()403 1ヽ4

M5215 〃 刊0碑4
14 14

～
16216 〃  00∞ 5

25 25

"18
217 〃 ―(10807

W16218 01220-006儀 六角ナット(3種 )
01250(l的 6 座金付ナッ ト M6219

予16220 01290-906∝ l チョウナット

221 01400<103(17 バネザガネ W13

W15222 ″ -00513

13 抒16223 〃 -00615 13

とM813 13224 〃  -00820

10 10 M6(邁形丸)225 0142000608 ヒラザガネ
Ⅳユ032 32226 〃 <11016
lvl1 2227 〃 -01223

市15228 01421-00518
M6229 〃 対 0610
M8230 〃  (X)816

グ2.5×15231 01500-02515 割 ピ ン

33 33 ¢3× 25232 〃  -03025

グ3× 35233 ″  ―()3035

∽ 6用Rピ ン234 01501-00612

夕 8用235 ″ 対 0818
24 節9用236 〃  (X1918 24

237

238

239

240

21

犯

囲

狸

―

〓

―

CS― ′θOA、 B
CS-2つつハ Bヽ



⊆s_180A・ B

負Fサザ嬰翠)(4ゴ典_部 )

7

∝

38 47

202

104 209

103

‐ｏ
‐

ヽ

2
209

233

228

105
106   ,H

219/⑫

86

許 202

29

2291

22f

25

2‖

202

216

/223

67

２３０
）＼8

夕電ら
4 28

219

61 229

21

200

12

233引

220

224

219

219

219

231

様 20

213

219

40

0
′

219

95

9

株式会社スズテック 卜

躍

17

TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

201
″9

102

206
219

222

θ
宏
;丁
8

/ ~‐
90″'

▼
/

9/
!9

217 13

/
60

231_/ 44

48 75

219

Ｏ
ω
Ｆ』/

ダ

イ
オ

／
ａ

７７

７６

202引鶴
＼

229

203

53

84

跨 _201

34
209

209

37

80

217

79

、ら

14 72
229

74 221( 挙
‐

金

93
14

101 229

r231
229

/3

69

/

75
73

53

17

52

,-23,
96

振
85     203

θ＼
201

亀

20子

メCtiiti''ミ

14

9「
/ 71

弁

げ 58

せ 64

/98

９２∝
ノ
/

212 コ9////

序 /、
＼ ?/234 ヽ）

＼
ガ

４
／
？

ξ

里
く2-102

88   14
,θ、

転
Ｗ
、
２０９

ハ
）
′

ヽ

、

６５

―…15-一-14-

,10

215

08

63



一
　

　

一

ｌ

ｇ

ｌ

個   数

名 称
GS
200A
180A

GS

期 B
180A

備 考
図

施

ドコ

20028-24111 ホッパー完結
20013-34212 ホッパー関振動板

2(X128-34112A ハケ調節板 A
20007‐409 段付ネジ
〃 望10 座   金 2

20030辺 138 調節ハンドル
″ -423 モ ミ増減マーク

2∞07-311 ハケ調節ハ ンドル受金

20013 34204 ハケ完結
10 20108-49114 注意ラベル

20(渇(l翌4126B ホッパースタンドB11

12 02202-06004 ボールベア リング

20108-22132L ホッパースタンド(左 )13

14 20(X15-411 オイルレスベアリング

15 20112-42114 播T重ローラーシャフト

16 期 30望41働 両丸キー

17 〃  34128 掻慎 ローラー

ナイロンカラー18 〃 望4131
19 20208望2303 スペーサー

20 02■00-01010 C型止メ輪
21 200拗望4143 爪クラッチ

22 ∞粥1401)02 圧縮バネ

23 20030-44130 シフター

シフターピン24 ″ 望4132

25 ″ 望4145 クラッテレバー

26 〃 望4134 レバーフヾネ

27 ″ ■ 412モ l ニ ギ リ
28 〃 く盟135 クラッチカパー

29 〃 望41И クラッチ断続マーク

30 2∞14-3塑09 モ ミガイド(A)
31 20005-415 ス トッパーボル ト

32 20030翌 125 ス トッタヽ
°一

33 20013-41103 オビナット

34 20007405 Vプーリー
35 20112-42113 カバー取付金具 (B)
36 2(X1231404 カバー取付金具

37 20(135翌 1()9(l ハシュカバー (B)
ホッパー完結38 〃  21(ぷ l

39 〃  31080 シャッター

調節シャフ ト40 〃  4050
41 〃  310〔 Xl コンベアーフレーム (左 )
42 〃 ■1040 コンベアーフレームく石 )

コンベアーベル ト43 ″  21010
ベルト張 り金具44 20000-41030

45 20028-45217 スクレッパー

個   数
GS
200A
180A

GS
2∞ B
180B

備 考
図

施

コ ド 名 称

オイル レ C46 20208-41303

47 20030 38119 補助ホッパー

4ヽ848 20033■ 10(Xl マワリ」

100Vプーリー 軸径ガ1049 200∞ -31020

50 D0035-31210 駆動ローラー

2(X128■ 5213 従 夏 ロ ー フ ー51

52 〃 -45218C カラー (C)
53 20005-419 丸  Z

メタル諄又 1)54 20025-45112

55 20208 42303 スペーサー

20033 31070 テンシ ョンアーム56

カ ラ ー57 〃 望1140

58 20030-45116 バネイカケi

テンションプーリー59 20002-442

60 20030望5115 レ  ″ヾ  ―

バネカケ61 20035-41260

62 26901望2(X16 レバーバネ
カバー取付金具 (A)63 20035… 41030

カバー取 I C64 ″  -41180

65 ″ 翌 10カ カバー (フ ク土 )
― ク66 20(13(l望 5117 クラッチ断路

67 20113-41270 ブラケッ

L金 具68 〃  望 1剛

69 〃 弓 112) 反 射 板

振蔓 ネヾ70 20028‐45219

20113-41220 上ガイド71
ローラーアーム72 20035 31070

73 ″  望1120 棒 バ ネ

フリーローラーシャフ ト馳 〃 -411詢

75 20004-409 搬送ゴムローラー

モ ミガイ ド(18条 )76 20108-32124
2α 宝)77 ″  32125

73 〃 -32126 モ ミガイ
LI RI Ll Rl79 〃  望 2127 〃  後板

リンクアーム (A),(B) A1 31 A1 3180 〃 望 2128
Ll RI Ll Rl81 〃 -42129 調節1

200能■201釣 ブラシAssy82

ブラシアーム (左 )83 20035■31090

84 〃 嗚■∞ ″  (右 )

+25,lf丁85 ″ ■ 1010 スプロケット(■丁 )
+25,42」86 〃 望 102(l

287 〃 望1140 ブラシスタンド

軸 雲88 〃 望11[0
之=30支   オ89 ″ ■ 116(l

引張バネ90

CS‐ ′
',Д
、

'CS-20,A、β

1 1 〃 望 1270



|、_/

イ回  数
図

И

ド 名 称
GS
200A
180A

GS
200B
180B

備 考

91 20035望 13働 スペーサー

92 20036望 10働 カ ラ ー

93 20035 31110 チェンカバー

94 201■ -361И ブラシ完結
95 20113-41170 調節ネジ

96 剛 35-41360 調節目

97 ″ ■ 1370 取扱 ラベル

98 ″ 望1190 スクレッパー

99 03511 0(X127 Vベル ト ▲ -27‖

1(Xl ″ ‐ 1033 A-33H
101 03o03-25104 ローラーチェン 半25104フ
102 20033-41020 マワリ止メナット M6

108 20034-41020 ピ   ン

104 20014-34210 モミガイド(B)
105 拗 (B4望1030 フ ッ ク 4

106 01501-00510 ″ 5Rピ ン
ll)7 01500-03025 雷llピ ン ″3× 25

108 20013-45101 カ

109 20006-305 土ナラシ

110 20036-41170 取扱説明;
111 ネームブレー

散
播
部
品

個   数
GS

200A
180A

GS

邪 B
180B

備 考

図

た

ドコ 名 称

ボル ト M5X12200 01000¶ 1512
10 M6X10201 〃  00610
10 M6X12202 〃 -00612

M8× 12203 ″ 対 0812
M4X14204 01114 00414 十字穴付 トラス小ネジ

十宇穴4 ベ ジ M3X35205 01110-00335
M4X102()6 ″  00410
M5× 821)7 〃 刊 0508

2 M5X10208 ″ くX1510
15 M6X10209 ″ 刊 0610 14

M6× 12210 〃  00612
M4X6211 〃 ―く10406

212 01020-90610 チョウボル ト M6X10
ふ/13213 01200-00303 六角ナッ
M4214 〃 ―(Ю403
M5215 〃 刊 0504

M6216 〃 <106(る

M8217 〃 刊 0807

M6218 012か00604 六角ナット(3種 )
ナット 18 20 M6219 1025000朗 座金4

M4220 0129(門0400 チョウナット

01400-00307 バネザガネ M3221

M4塑 ″  00410
M5223 〃 刊 0513
M4224 01411-00405 歯付ザガネ
M3ヒラザガネ225 01421-00305
M4226 ″ -00408

M5227 〃 刊 0508
M6223 〃 -00610

13 M1001420-01016229

ピ ン グ3X20剛 01500-03(lZl

り3× 25〃 ЧB025231

″4X30躍 ″ -04030

"5用
233 01501-00510 Rピ ン

,9用234 ″ -00918

―

く

―

cs_′ ,つ Aヽβ
奪F―力 ,A・′




